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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 智能發展

(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1

挪亞方舟棒壘球校隊

推廣本地棒壘球運動，提高學生對棒壘球之認識與興趣，培養具潛質之運動員。聘請專業教練訓練

校隊，透過訓練及比賽，提升學生自信心及成就感，以及培養該運動技能及團隊合作精神

10/2022-7/2023 P.2-6 12 $15,000.00 $1,250.00 E1 體育

全年訓練共20堂。

學生投入及積極訓

練。



2

英文科寫作

學生透過參與英文聖誕創意寫作工作坊及比賽，提升他們的英語寫作技巧，培養創意思維，並增強

他們在寫作方面的自信心和表達能力。

12/11/2023-3/12/2023 P.5 10 $3,000.00 $300.00 E1 英文

學生投入寫作工作

坊活動，在相關的

寫作比賽中，學生

獲佳績。我校學生

分別奪得寫作比賽

的冠、亞、季軍。

另有4位學生獲得

優良成績。



3

數學比賽

數學科鼓勵學生參與不同的數學比賽，以擴闊學生學習經歷，發展學生潛能。參與的比賽如下﹕

1.        香港小學數學奧林匹克比賽(小五、小六)

2.        全港小學數學精英選拔賽

3.        全港小學數學比賽(觀塘區)

4.        聯校小學Rummikub(魔力橋)邀請賽

目標

1.        能參與4項不同的數學比賽

2.        超過70名學生參與不同的數學比賽

3.        各比賽的成績均有進步

10/2022-6/2023 P.5-6 40 $6,545.00 $163.33 E1, E2 數學 數學比賽有獲獎。 

4

數學奧林匹克精英培訓班

為本校小二至小六的數學資優生提供學習奧林匹克數學的機會，從而提升其運算及解難能力。

開辨班數共7班，每學年20節，每節1.5小時。

目標

1.        能開辦7班奧數精英班

2.        超過60名學生參與奧數比賽

3.        80%參與學生認同有關活動有助啟發潛能

10/2022-6/2023 P.2-6 105 $52,500.00 $150.00 E1 數學

開辦7班奧數精英

班(P2及P3各兩班

，P4-P6各⼀班)

122名學生參與奧

數比賽，67名學生

獲獎

100%參與學生認

同有關活動有助啟

發潛能



5

常識參觀

加深同學對天文宇宙的認識，

培養學生欣賞人類在探索太空作出的

努力

8/6/2023 P.5 167 $2,672.00 $16.00 E1 常識

學生在太空館天象

廳積極投入欣賞宇

宙奧秘



6

歌詠校隊A,B

增加學生體驗和表現音樂的機會,培養學生的音樂感,提昇學生的歌唱技能'自信心和音樂感。

10/2022-1/2023 P.3-6 88 $22,880.00 $260.00 E5 藝術（音樂）

歌詠校隊A,B於

上、下學期均有行

常訓練，亦有參與

兩場聖誕綜合表演

，及歌詠B更參與

畢業主日表演。



7
宗教

讓學生能透過講座和活動,更明白耶穌復活的意義和價值。

4/4/2023 P.1-6 950 $3,800.00 $4.00 E1 價值觀教育

全校學生於復活節

崇拜中投入參與兩

場的魔術表演活

動。



8

氣墊船同樂日

microbit模型氣墊船比賽集科技、數理、編程、設計於一身的活動。

23/3/2023 P.6 159 $4,100.00 $25.79 E5 跨學科（STEM）

全級學生參與，活

動於禮堂進行，同

日頒發比賽獎項。

學校派出3隊參加

聯校比賽，分別獲

得亞軍及季軍，成

績斐然。



中華基督教會基法小學(油塘)

全方位學習津貼  運用報告

2022-23年度

為提⾼透明度及根據⼀貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全⽅位學習津貼運⽤報告或載有全⽅位學習津貼運⽤報告的學校報告上載⾄學校網⾴。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

舉行日期

對象
開支

用途＊

範疇
(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

評估結果

基要學習經歷

(請於適用方格加上ü號，可選擇多於⼀項)
編號

活動名稱、簡介及目標



9

幼童軍

參觀科學館「八大尋龍記」恐龍展覽，了解生物生存與適應，從而啟發學生思考如何保護地球環境

，維持生物多樣性。

10/1/2023 P.3-6 27 $1,100.00 $40.74 E2 跨學科（其他）
學生投入參觀活動

，並完成工作紙


10

幼童軍

日營：透過團隊活動，學習人際溝通技巧及日常生活訓練。

30/6/2023 P.3-6 27 $2,513.50 $93.09 E1, E2 領袖訓練

學生投入日營活動

，學習與組員互相

合作，完成任務，

而且學習人際溝通

的技巧。



11

欖球

1. 聘請專業欖球教練訓練籃球隊，提升隊員的體能及技術

2. 帶領學生參加合適欖球比賽，並作出臨場指導

9/2022-8/2023 P.4-6 40 $1,100.00 $27.50 E1, E2, E5 體育

成功訓練學生參加

香港欖球總會非撞

式欖球比賽



12

籃球校隊預備隊、籃球校隊

1. 聘請專業籃球教練訓練籃球隊，提升隊員的體能及技術

2. 培養低年級梯隊，為籃球校隊作準備

3. 帶領學生參加合適籃球比賽，並作出臨場指導

目標：

推薦學生參加以下籃球比賽：

        香港學界體育聯會九龍東區小學分會籃球比賽

        其他合適籃球比賽

9/2022-8/2023 P.1-6 86 $198,160.00 $2,304.19 E1, E2, E5 體育

成功訓練學生參加

香港學界體育聯會

九龍東區小學分會

籃球比賽、Glam

Basketball小學籃球

比賽及其他合適籃

球比賽



13

田徑校隊訓練班、田徑校隊

1. 聘請專業田徑教練訓練田徑隊，提升隊員的體能及技術

2. 培養低年級梯隊，為田徑校隊作準備

3. 帶領學生參加合適田徑比賽，並作出臨場指導

目標：

推薦學生參加以下田徑比賽的所有項目：

 中華基督教會區會運動會

 香港學界體育聯會九龍東區小學分會田徑比賽

 其他合適田徑比賽

9/2022-8/2023 P.1-6 130 $186,100.00 $1,431.54 E1, E2, E5 體育

成功訓練學生參加

香港學界體育聯會

九龍東區小學分會

田徑比賽、中華基

督教會區會運動會

及其他合適田徑比

賽



14

乒乓球校隊

-培訓三、四年級同學，提升他們技術，預備五、六年級時參加校際比賽，並提升五、

六年級校隊同學的技術，參加校際比賽。

-

2022年9月-2023年1月 P.3-6 22 $13,029.10 $592.23 E5 體育

成功訓練學生參

加香港學界體育

聯會九龍東區小

學分會乒乓球比

賽。學生成績優

異。



15

游泳

-培訓三至六年級同學，提升他們技術

-推薦學生參加香港學界體育聯會九龍東區小學分會游泳比賽及中華基督教區會水運會

9/2022-6/2023 P.3-6 21 $8,500.00 $192.86 E1,E2 體育

成功訓練學生參加

香港學界體育聯會

九龍東區小學分會

游泳比賽及中華基

督教區會水運會。

學生奪得多個獎項

，成績優異。



16

羽毛球校隊

-訓練羽毛球校隊，提升隊員的體能及技術，並帶領學生參加羽毛球比賽。

10/2022-5/2023 P.3-6 13 $11,600.00 $486.15 E5 體育

成功訓練學生參加

香港學界體育聯會

九龍東區小學分會

羽毛球比賽，學生

成績理想。



17

Toyism壁畫製作

透過講座、工作坊、面譜創作分享會，擴闊學生的視覺藝術視野，增加同學對藝術潮流的認識。豐

富學生的學習經歷，並培養同學的藝術素養。增進同學的團隊合作能力，共同參與校園建設。

4/4/2023 - 3/5/2023 P.1-6 950 $206,637.33 $217.51 E1,E5,E7 藝術（視藝）

完成6幅壁畫，學

生積極參與相關的

創作活動，作品可

觀性高，能提升學

生的藝術素養。



18

小龍馬〈藝術傳愛〉活動

透過為雕塑著色發揮創意，為「小龍馬」雕塑著色、發揮創意，促進社會共融，為社區注入創意和

正能量。

18/10.2023-22/10.2023 P.6 12 $2,600.00 $216.67 E1 藝術（視藝）

學生完成4件創作

，作品於海洋公園

展出



19

迎國旗‧奏國歌訓練營

透過活動向學生教授有關國旗的基本知識、懸掛國旗的方法、升旗儀式的步驟，及其他需要注意的

事項等，以助學校推行升國旗及唱國歌的活動。

30/8/23,14/10-15/10/23 P.4-6 6 $3,850.00 $641.67 E2 德育、公⺠及國⺠教育

學生完成訓練營，

並在校內升旗禮中

擔任升旗手





20

資優組參觀活動及比賽

透過參觀科學園舉行的「創新科技嘉年華」及創科博覽，加深學生對科學的認識。

國家的航天科技能提升他們的國民身份認同感。

學生參加「AI機械攻城戰比賽」，讓學生熟習編程技術。

22/10/2023-16/12/2023 P4-6 30 $5,750.00 $191.67 E2 跨學科（STEM）

展覽令同學們大開

眼界，他們在互動

學習的過程中，不

但能觸控新科技發

明，亦透過專家的

講解，認識科技設

計的原理。

「AI機械攻城戰比

賽」獲得小組銀獎

及金獎

 

21

資優組小學生滑翔機飛行賽

透過比賽讓學生認識滑翔機的飛行原理及製作技巧。
14/5/2023 P4-6 16 $2,100.00 $131.25 E1 跨學科（STEM）

學生能夠透過親手

製作滑翔機，認識

飛行原理，思考滑

翔機的製作技巧，

勇於嘗試，讓滑翔

機帶著自己的夢想

放飛。



22

資優組創意發明工作坊及參觀活動

透過參加STEAM創意工作坊及參觀科學館「天生我『材』─ 材料科學與設計」展覽，讓學生學習創

意七招及物料應用。

5/7/2023&18/7/2023 P.4-6 20 $6,860.00 $343.00 E1,E2,E5 跨學科（STEM）

學生能運用創意七

招及製作針孔小相

機。

展覽能使學生們

反思過度耗用資

源帶來的嚴重後

果。

 

23

資優組活動

創意環保小領袖：

透過參與多元化的活動，增進同學自我認識，懂得欣賞自己和他人；提升社交技巧及溝通能力；加

強解難能力和團隊協作精神；培養保護環境和善用資源意識，建立正向思維和與積極人生觀，成為

一位富自信並有領導才能的少年領袖。

小小科學家：

透過參與多元化的活動、實驗和自由研究，激發同學主動學習的意願，培養同學科學探究精神和技

能，同儕學習與合作學習的團隊精神；提升解難能力和創意，發揮潛能。

15/10/2022-14/01/2023

18/2/2023-13/5/2023
P.4-5 33 $19,800.00 $600.00 E5 跨學科（STEM）

創意環保小領袖的

學員能認識創意解

難策略，並運用創

意創意解難策略設

計減少廢物的方

案。

小小科學家的學員

能認識科學探究程

序，進行公平測試

，製作不同的科學

小玩意。

 

24

「正向人生樂滿分」戲劇工作坊

-目的讓學生增加對學校的歸屬感，並鼓勵同學表現自己，發揮潛能。

-以輕鬆戲劇表演形式學習品德價值。

3/12/2022-14/1/2023 P.1, P.5 26 $48,000.00 $1,846.15 E5 藝術（其他）

完成課堂後，學生

有演出機會，學校

邀請⽗⺟到校⼀⿑

觀賞他們的學習成

果。

 

25

足球校隊班

 主要訓練學生基本足球技術及戰術，以應付每學年學界及各項公開比賽。

 希望透過訓練及各項比賽，提昇學生技術、體能及體育精神。

足球培訓班

 主要訓練低年級為主，學生通過訓練，提昇學生足球技術、體能及

 體驗體育精神。

27/9/22-29/6/2023 P.2-6 45 $32,930.00 $731.78 E5,E7 體育

男子足球校隊參加

全港五人足球賽、

九龍東區小學分會

足球比賽及各項比

賽，表現理想，當

中九龍東區足球比

賽更晉級八強，成

績優異。足球培訓

班同學透過參與訓

練，提昇足球技

術、體能及培養良

好的體育精神，出

席率亦見理想。



26
排球校隊

訓練排球校隊，提升隊員的體能及技術。

7/10/2022-28/4/2023 P.3-6 42 $8,450.00 $201.19 E5 體育

1.成功訓練部分學

生參加香港學界體

育聯會九龍東區小

學分會男子排球比

賽，學生成績理

想。2.學員出席率

達80%以上。



27

基督少年軍

制服配件

資助隊員購買制服配件

透過紀律訓練，讓隊員建立正向思想和良好品格。

9/2022-8/2023 P.4-6 37 $6,924.00 $187.14 E9 領袖訓練

學生在集會時

能配備整齊

制服配飾





28

基督少年軍領袖訓練營

透過兩次歷奇及生活紀律訓練提升隊員創造力和解決問題的能力，獨立處事能力及團隊合作精神。

活動內容包括：繩結運用、生活授能訓練、團隊訓練及個人挑戰。

28 - 29/12/2022

10 - 11/6/2023
P.4-6 80 $69,997.20 $874.97 E1, E2, E5 領袖訓練

本團舉辦了兩次領

袖訓練營。

出席隊員能完成所

有訓練活動，並於

年底立願禮獲得另

⼀階段的成功章。

在隊員⾃評及家⻑

都認同活動能提升

其責任感及團隊合

作精神。



29

領袖生訓練

建立領袖生團隊精神，

提升各隊員的領袖技能。

11/2022 P.5-6 100 $21,600.00 $216.00 E1, E2 領袖訓練

1. 學生積極

參與活動，並

於活動中分享

當中對領袖角色、

團隊的體會。

  

30

基督女少年軍

制服配件

資助隊員購買制服配件

培養守規自律管理自己的態度

1/9/2022-

31/8/2023 P.4-6 20 $983.00 $49.15 E9 領袖訓練

學生在集會時

能配備整齊

制服配飾
   

31

基督女少年軍

手工皂課程

學習從零開始製作日常用品

透過手作向親友表達謝意

6/2023 P.3-6 70 $9,790.00 $139.86 E1 德育、公⺠及國⺠教育

學生能學習

製作技巧及

表達感恩之情

 

32
Ukulele小結他班

增加學生體驗和表現音樂的機會,培養學生的音樂感

30/09/2022-12/05/2023 P.3-4 20 $8,000.00 $400.00 E5 藝術（音樂）

學生積極參與訓練

活動，並在聖誕綜

合表演及校外比賽

中獲得⼀致好評



33

聯校中文朗誦比賽

中華基督教會香港區會為了向學生提供聯校比賽的經驗，獎勵學生學業以外的表現，

特意為會員學校舉辦了第二屆聯校中文朗誦比賽，讓學生從中獲得更豐富的學習經歷。

4/3/2023 P.2-6 41 $6,150.00 $150.00 E1 中文

參賽的學生能認真

地準備朗誦比賽，

在比賽過程中表現

投入，從中觀摩和

學習了其他區會學

校參賽同學的演出

和朗誦技巧。本校

學生共獲得8金、

10銀、10銅、9名

優異獎，成績不

俗。



34

中國舞

課程教授中國舞古典基礎，中國⺠族和⺠間舞，以及⾳樂節奏訓練，讓學⽣掌握中國舞的基本技巧
，並通過練習提高學生關節和肌肉的力度，加強全身各部分的協調性和體能，亦可改善學生體態，
矯正不良形體。

1/2022-7/2023 P.3-4 25 $21,750.00 $870.00
E1

E5
體育

學生投入活動，積

極參與。來年將為

組員報名參加校際

舞蹈節，並安排校

內演出。



35

機械人編程校隊

主要增加學生機械人編程的認識，培訓學生的編程能力，期望學生能參加不同的機械人比賽，擴闊

學生的視野及增強自信。

9/2022-3/2023 P.5-6 13 $27,400.00 $2,107.69 E1、E7 跨學科（STEM）

學生積極投入編程

活動，學校派出受

訓學生參加AI人工

智能機械人比賽，

學生在比賽當中獲

得金獎及銀獎。



36

魚菜共生

-綠化校園環境

-推動學生正向價值教育及培養學生實作技能

9/2022-7/2023 P.2,4-6 635 $33,596.90 $52.91 E5,7 跨學科（STEM）

學生投入活動，積

極參與。來年將繼

續為各級安排活

動。

 

37

圖書科：

中文電子圖書

於不同電子平台推廣校外閱讀文化，增加學生校外閱讀機會。

1/12/2022-30/11/2023 P.1-6 950 $37,400.00 $39.37 E8 其他，請註明：
讓學生在不同閱讀

平台在校外增加廣

泛閱讀的機會。





38
聖誕綜合表演:

增加學生體驗和表現音樂的機會,培養學生的音樂感, 發揮學生的潛能。

20/12/2022 P.1-6 950 $4,800.00 $5.05 E1 藝術（其他）

學生於表演中能發

揮所⻑，投入表演

，家⻑亦有到場欣

賞，分享學生的學

習成果。

 

39

紅十字會少年團

透過進階式的活動(包括訓練、服務、友誼及國際活動)循序漸進地培育團員以保護生命和健康、熱

心服務社群及實踐人道精神為己任的生活態度，啟發團員的領袖潛能，並訓練他們注重健康及遵守

紀律，以培養少年團會員成為有公民責任感的青少年。

10/2022-7/2023 P.4-6 49 $19,224.70 $392.34
E1

E2
德育、公⺠及國⺠教育

本團舉辦了不同的

活動，包括參觀海

防博物館、備災工

作坊、七項紅人競

技日比賽、領袖訓

練營。

全部會員能完成全

年訓練活動，晉升

⼀個階段章，⽽P4

會員亦全部宣誓成

為正式會員。

全部家⻑認同紅⼗

字少年團的活動能

擴闊會員的視野，

並提昇他們的團隊

精神。

  

40

無人機

無人機的編程學習能夠提升學生三維空間中的分析及解決能力，體驗透過基礎AI定位功能的趣味，

並且嘗試進行群飛活動。

3/2023-6/2023 P.5-6 20 $102,620.00 $5,131.00 E1、E7 跨學科（STEM）

學生積極投入訓練

活動，學校派出受

訓學生參加多個校

外無人機比賽，學

生在比賽當中獲得

2個冠軍及2個季

軍。



41

六年級畢業營

-讓六年級同學在畢業前，讓他們學習與不同人相處和合作。

-讓學生認識基督信仰、認識神。

-與同學聯宜。

15-16/6/2023 P.6 142 $20,400.00 $143.66 E1、E2 跨學科（其他）

辦了兩⽇⼀夜的宿

營活動，學生透過

不同`活動，學習

與人相處，認識信

仰，與同學聯宜。

 

42

旅行

-促進同學們對學校的歸屬感及珍惜同學間相聚的時光；讓同學在活動中體會尊重、珍惜及愛護生

命。

23/2/2023 P.1-6 1000 $35,060.00 $35.06
E1、E2、

E5、E7
德育、公⺠及國⺠教育

舉辦了⼀天的旅⾏

活動，學生分別到

了保良局北潭涌、

烏溪沙青年新村、

大埔海濱公園旅行

，渡過了開心愉快

的⼀天。



43

語言表達技巧訓練班

-為提升同學語言的表現、語言的組織、說話方式的選擇和態勢語的運用等能力，

本校鼓勵同學參加說話技巧班，該班內容包括：1. 面試模式及面試準備 2. 基本

面談技巧 3. 自我介紹技巧 4. 個人問答技巧 5. 小組討論訓練 6. 英文面談技

巧 7. 模擬面試等。

10/2022-7/2023 P5-P6 80 $10,400.00 $130.00 E5

其他，請註

明：語言技

巧

學生能掌握語言表

達的能力：語言的

表現、語言的組

織、說話方式的選

擇和態勢語的運用

等能力



44

火箭車同樂日

以製作火箭車逐步經歷全面的學習過程，並掌握空氣動力和摩擦力等科學知識，於全級同樂日活動
中實踐和應用，營造持續的STEAM學習環境，讓學生享受STEAM帶來的樂趣。

28/2/2023 P.5 158 $2,030.00 $12.85 E6 跨學科(STEM)

學生它初投入活動

，積極參與。來年

將為組員報名參加

校際舞蹈節，並安

排校內演出。

 

45

戲劇校隊

聖誕綜合綜合表演晚會及學校戲劇節訓練

配合本校聖誕綜合綜合表演及學校戲劇節比賽，話劇組於星期六和學校假期作重點培訓

及加時排練

11/2022-2/2023 P.3-6 25 $33,000.00 $1,320.00 E5 藝術（其他）

學生於聖誕綜合

表演及學校戲劇

節比賽表現出色,

亦獲得不少獎項,

包括傑出整體演

出獎等。

 

46

「逆」轉突擊隊

- 活動簡介

透過電影賞析暨小組互動活動、體驗挑戰等形式，以正向教育及失敗教育為課題，讓學生運用正面

積極的方法來應對逆境。

目標

提昇學習動機，鞏固學生「成長思維」的正向成就感。

19/01/2023 P.5 160 $19,000.00 $118.75 E5 價值觀教育

以正向教育及

失敗教育為「

內容」，從學

生的反思表中

看到學生懂得

欣賞自已，發

現自己運用了

品格強項破解

困難。





47

種學織文

CHAT六廠「種學織文」乃⼀個為期⼀年的社區項⽬。學⽣學習種植藍染植物和製作靛泥，探索紡
織品製造的各個生產階段。

9/2022-8/2023 P.5 158 $48,350.00 $306.01
E1

E6
常識

活動包括：種植，

工作坊、參觀、展

覽、匯報等。每位

學生都有自己的努

力成果—紮染布。



48
太空種植體驗計劃

透過種植過程的參與培養科學素養，促進太空科學普及化，培養學生科學探究的態度、品德、意志

力、應對能力和環境意識等。

9/22-8/23 P.6 159 $19,461.12 $122.40
E1

E6
跨學科(其他)

全級學生參與，比

賽於操場進行，氣

氛熱鬧，同日頒發

獎項。得獎組別更

參加了聯校比賽，

並獲得優異獎，成

績不俗。

 

49

小司儀訓練

學生透過小司儀培訓活動，培養公眾演講技巧、良好的溝通能力及組織力，並增強自信心和自我管

理能力。

25/4/23-30/6/23 P.1-6 950 $30,000.00 $31.58 E5 其他，請註明：

大部份學生透過培

訓活動、拍攝實踐

或互相觀摩，掌握

了基本的演說技

巧。



50
手鐘

透過訓練提升學生的音樂感、節奏感及合作精神，從表演及比賽增強自信心。

8/23 P.3-5 15 $26,130.60 $1,742.04
E1

E6
藝術（音樂）

透過訓練後於聖誕

晚會表演及參與相

關比賽。



8,934 $1,483,644.45

1.2

1 nil

2 nil

3 nil

4 nil

5 nil
 （如空間不足，請

於上方插入新行。）
0 $0.00

8,934 $1,483,644.45

編號 項目 用途 實際開支 ($)

33 足球訓練器材 訓練用途 $1,290.00

55 足球訓練器材 訓練用途 $1,199.00

117 機械人編程班電池 練習及比賽月用 $49.50

154 機械人編程班電池 練習及比賽月用 $59.00

171 機械人編程班電池 練習及比賽月用 $249.50

82 園藝組 種植用工具及材料 $259.00

119 種學織文 種植用工具及材料 $1,228.00

172 太空種植體驗計劃 種植用工具及材料 $816.90

8 科技日活動 實驗用品 $1,997.50

42 壘球訓練器材 訓練用途 $1,260.00

88 節奏樂組物資 訓練用途 $780.00

 （如空間不足，請

於上方插入新行。）
$9,188.40

$1,492,832.85

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.2項總計

第1項總計

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

受惠學生人數︰

專家／導師／教練費用

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 楊靜舜

職位： 副校⻑

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學習資源（例如學習軟件、教材套）

其他（請說明）

第2項總開支

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數 ＊ 輸入下表代號；每項開⽀可填寫多於⼀個代號：

957 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用957

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動

物資等）

交通費

境外交流／比賽團費（學生）

境外交流／比賽團費（隨團教師）
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